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厂办大集体企业名称
白城市光明机械厂

白城市长征机电公司

白城市远大机电公司
白城市兴隆水暖管件加工厂

白城市新华木器厂
白城市帆布制品厂

白城市粮油机械经销部

白城市友谊针织综合厂

白城市布鞋厂

白城市中兴路百货五交化批零商店
白城市红光器材机电器材商店

白城市第一纺织机械配件厂

白城市华仁堂大药房
白城市曙光福利厂

白城市第一粮库酒厂
白城市制药包装厂

白城市北方包装厂

白城市新成塑料制品厂
白城市齿轮厂劳动服务公司

白城市第一印刷厂

白城市锅厂日杂商店

白城市群英塑料制品厂

白城市竹林水磨石制品厂

白城市双星鞋厂
白城市酿酒总厂包装厂
白城市洮儿河板纸厂

白城市白纸劳动服务公司
白城市水泥厂劳动服务公司

白城地区化轻建材公司第一经销部
白城地区化轻建材公司第二经销部
白城地区化轻建材公司第三经销部

白城市地区化轻建材公司
劳动服务公司搬运队

白城市五交化总公司平原综合批零商店
白城地区木材劳动服务公司
白城地区金属劳动服务公司

白城友谊五交化商场

主办企业名称
原白城市齿轮厂

原白城市机床配件总厂

原白城市机械工业供销公司
原白城市水暖管件器材厂
原白城市轻化物资供应公司

原白城市帆布厂
原白城市汽车压铸件有限责任公司

原白城市织袜厂

原白城市副食品加工厂

原白城市汽车修配厂
原白城市齿轮厂

原白城市第一拖拉机配件厂

原白城市中药厂
原白城市麻纺织厂
原白城市第一粮库
原白城市制药厂

原白城市啤酒厂

原白城市第一塑料厂
原白城市齿轮厂
原白城市印刷厂

原白城市锅厂

原白城市水暖器材厂

原白城市第一拖拉机配件厂

原白城市布鞋厂
原白城市酿酒总厂
原白城市酿酒总厂
原白城市造纸厂
原白城市水泥厂

原白城市地区化轻建材公司
原白城市地区化轻建材公司
原白城市地区化轻建材公司

原白城市地区化轻建材公司

原白城市五金交电化工总公司
原白城市地区木材公司
原白城地区金属公司

原白城市五金交电化工总公司

联系人
朱亚杰

孔德群
纪玉慧

李秀兰
朱文慧
李柏峰
安丽丽
曹丽华

苏庆娟
许冬艳

赵飞燕
肖 杰

都艳敏
王大方

劳淑荣
王丽华

李鹏飞
焉学伟
孙 庆
张成虎

尹万田
于凤霞

姜锦海
周艳丽
关建民

刘 春
石洪燕

周淑文

江秀丽
宗国民

赵淑芝
刘占臣
马丽杰
王丽刚
李 华
吴德福
史桂兰
张淑芹

王有海

孙丽莎
史桂红
徐绍丽
王镇柱

联系电话
13630768595

13504368400
13664363326

13943606387
18704364799
13943686862
13943668011
13894685957

13504363035
13104360705

15843691771
13630760225

13943456575
15843682273

13843669225
15543995425

13766116975
13039060296
13504360097
18743637999

13614366261
13704379878

15104367878
18704362898
13664467770

13943688119
13634364348

13104361770

13943672267
13689779198

13943681471
13894684968
13943670024
13159596666
13843660800
15843686123
15844666272
13644368060

18304366969

13843602821
13904360217
15943609962
15043607385

白城市参加国有企业厂办大集体改革企业第一批名单

按照中共吉林省委办公厅、吉林省政府办公厅印发《关地加快推进厂办大集体改革工作的实施意见》（吉办发
〔2019〕 21号）、吉林省国资委关于印发《吉林省厂办大集体改革范围界定办法》（吉国资发综改〔2013〕 134号）
等有关文件精神。经白城市国有企业厂办大集体企业改革工作推进组办公室初步界定，原白城市齿轮厂兴办白城市
光明机械厂等36户国企厂办大集体企业符合省、市有关文件规定。

为了保证国有企业厂办大集体企业及职工基础数据的完整性、准确性，请下列企业的职工从3月25日到4月3
日，与企业职工（代表）大会选举的联系人（代表）通过电话、网络等方式联系，办理身份认定、人员信息登记等
相关手续（已联系企业代表或登记的职工，不用在重复联系）。截止2020年4月3日为止，逾期未报，则视为主动放
弃申报资格，责任自负。

白城市关于参加国企厂办大集体改革
企业第一批名单的通告

白城市国有企业厂办大集体改革工作推进组办公室
2020年3月25日

2019年度市、区社保补贴发放工作即将开始，现
通知如下：

一、社保补贴范围
（一）就业困难人员
1.灵活就业
就业困难人员社会保险补贴期限，以初次核定

其享受补贴时年龄为准，距法定退休年龄不足5年的
就业困难人员可延长至退休外 （最长不超过60个
月），其余人员最长不超过3年（36个月）。对2008
年12月31日前，认定且享受灵活就业社会保险补贴
的国有、集体企业下岗失业人员和享受城镇居民最
低生活保障且失业1年以上人员，即时达到4555
（女1974年12月31日前、男1964年12月31日前出
生）人员，仍处于灵活就业状态并以个人身份缴纳
社会保险费的，可再次享受社会保险补贴至退休。

2.单位招用
招用就业困难人员并缴纳社会保险费的单位，给

予社会保险补贴。
（二）高校毕业生
1.灵活就业。离校2年内未就业的高校毕业生，

灵活就业后进行就业登记并以个人身份缴纳社会保
险费的，给予最长不超过２年的社会保险补贴。

2.自主创业。毕业3年内的高校毕业生，自主创
业后进行就业登记并以个人身份缴纳社会保险费的，
给予最长不超过3年的社会保险补贴。

3.小微企业招用。对吸纳离校2年内未就业高校

毕业生，与之签订1年以上劳动合同并为其缴纳社会
保险费的小微企业，给予最长不超过1年的社会保险
补贴，不包括高校毕业生个人缴纳部分。

（三）农村劳动力
1.灵活就业。经认定的建档立卡贫困家庭劳动

力，灵活就业后进行就业登记并以个人身份缴纳社会
保险费的，给予最长不超过3年的社会保险补贴。

2.单位招用。招用经认定的建档立卡贫困家庭劳
动力并缴纳社会保险费的单位，给予最长不超过3年
的社会保险补贴。

下列人员不得申报社保补贴：⑴正在享受就业援
助小额担保贷款期间人员；⑵正在领取失业保险金期
间人员；⑶与用人单位签订《劳动合同》未解除的人
员；⑷2019年度内有工商注册登记信息人员。

二、社保补贴标准
（一）个人补贴标准。按本人当年实际缴纳养老

保险费不超过100%基数的50%给予补贴，以社保实
际缴费数据为准。

（二）单位补贴标准。按单位为符合条件人员实
际缴纳基本养老保险费、基本医疗保险费和失业保险
费给予补贴，不包括个人应缴纳部分。

注：2019年社保缴费基数按照《吉林省关于调整
社会保险缴费基数政策的通知》（吉人社联字〔2019〕
169号）文件执行。

三、申报注意事项
(一)申报社保补贴人员，到户籍所在社区（乡镇）

进行就业困难人员认定、灵活就业书面承诺，未认定
为就业困难人员、未认定为灵活就业人员不可享受社
保补贴政策。

（二)省内户籍人员跨地区从事灵活就业，由户籍
地提供就业困难人员认定材料、灵活就业书面承诺，
统一到洮北区长庆街道跃辉社区（三中对过胡同，长
庆北街15号楼东，联系电话3338755）办理申报手
续。户籍迁移外省人员，需提供白城市居住证原件，
无白城市居住证不可享受社会保险补贴政策。

（三)申报时须提供以下原件：本人身份证、《就业
创业证》或《就业失业登记证》（年度退休人员持《退休
证》和《就业失业登记证》复印件）、户口本（或居住
证）、2019年社会保险基金缴费专用票据（共两联）、领
取社保补贴银行卡（中国银行）。

(四)由他人代办需持代办人身份证及申报人以上
原件。

四、申报时间、地点
（一）申报时间
2020年4月1日至2020年7月30日。不按时申

报社会保险补贴视为自动放弃。
（二）申报地点
户籍所在社区（乡镇）。
洮北区就业服务局咨询电话：
3337689 3325821

白城市就业服务局
2020年3月30日

白城市就业服务局
关于发放2019年度社保补贴有关问题的通知

拍卖公告
白城市中信拍卖有限责任公司接受委托，拍卖以下标的：
洮南市铁东粮食储备库有限公司和吉林省葵中宝植物油有

限公司房地产机器设备等资产,位于洮南市通达街道长白路
东。（详细情况到我公司咨询）,参考价1370.22万元。

拍卖时间：2020年4月8日9:30
拍卖地点：白城市中信拍卖有限责任公司
报名时间：4月7日8:30-16:00
展示时间：4月2日至4月3日
有意竞买者请持有效身份证件及20%竞买保证金到我公

司办理竞买登记手续，标的详细情况请咨询我公司。
联系电话：3233433
公司地址：白城市幸福南大街26-3号

白城市中信拍卖有限责任公司接受委
托，以网络拍卖方式拍卖以下标的：

1．吉GA026警别克牌SGM6527AT小
型轿车，2010年5月登记，参考价3.3万元。

2．吉GA028警北京现代牌BH7202MY
小型轿车，2010年12月登记，参考价1.77
万元。

3．吉GA021警红旗牌CA7204MT4小
型轿车,2010年6月登记，参考价1.2万元。

4．吉GA016警捷达牌FV7160FG小型
轿车，2010年5月登记，参考价1万元。

拍卖时间：2020年4月8日9:30
拍卖地点：中拍平台（https://paimai.

caa123.org.cn）
报名时间：4月7日8:30-16:00
展示时间：4月2日至4月3日
有意竞买者需在中拍平台办理报名手

续，同时向我公司交付标的参考价20%竞买
保证金，经我公司审核后取得竞买资格。标
的详细情况及报名操作方式请咨询我公司。

咨询电话：0436-3233433
公司地址：幸福南大街26-3号

拍 卖 公 告

黄海艳女士:
因我司业务需要，欲更换办公场地，现向

您提出于2020年3月31日提前退租，退租对
象为我司租赁的位于吉林省白城市洮北区白城
市海明二委十八组2-282/1-2号、2-279/1-2
号房屋，房地产权证编号17200号。

根据我公司与您签订的房屋租赁合同中
10-5款的约定，您应当向我司退还已交纳的
未到期租赁费用，即2020年4月、5月2个月
的房屋租赁费用，同时，我司向您支付2个月
租金作为违约金。据此，本着自愿、便捷、对
等的原则，以上两笔费用抵消适状，我司主张

抵消互不支付以上费用。
我司将结清水电费用，并向您归还房屋。

请您在3月31日到房屋所在地进行房屋验房接
收。如因您不按期收房，导致房屋造成其他损
失，该损失将由您个人承担，我司不承担任何
费用。

太平人寿保险有限公司白城中心支公司
人事行政部

2020年3月31日

退租通知

名 称

白城农村商业银行股份有限公司

吉林省思科医疗科技有限公司

重庆新赛亚生物科技有限公司

吉林梅花氨基酸有限责任公司

吉林省白城市建源路桥有限责任公司

北京白城企业商会

长春金垦现代农业股份有限公司

白城宏达农机物流园有限公司

白城市华兴餐饮经营管理有限公司

长春鸿源建设有限公司

中国移动通信集团吉林有限公司白城分

公司

中国联通白城分公司

深圳好赛擂科技有限公司

洮北区老年体育协会所属各协会

白城市摄影家协会

白城市水利局干部职工

吉林省白城市农业科学院

白城市洮北区平台镇光明村全体村民

白城益宝房地产开发有限公司

吉林诚仪工程咨询有限公司

白城市亨通装卸运输有限公司

白城市能源投资开发有限公司

白城市洮北区西郊街道朱家村村民委员

会

大唐向阳风电有限公司

白城市诚实米业

白城市君洲装潢装饰设计有限公司

捐赠明细

200万元

医疗物资（口罩1000个、消毒液10桶、全

自动化学发光免疫分析仪1台、全自动血

液细胞分析仪1台、均相化学发光免疫分

析仪1台、全自动化学发光免疫分析仪1

台）

医疗物资(干式免疫荧光分析仪17台、

检测试剂盒5950份）

100万元

围挡4000平方米

医疗物资（口罩7800个、防护服55件）

医疗物资（口罩20020个、护目镜200个）

医疗物资（口罩22000个）

5万元

生活物资（乳制品7200盒）

医疗物资（口罩10000个）

生活物资（152箱）

1.164万元、应急通讯设备

医疗物资（口罩10000个）

医疗物资（口罩10000个）

2.407万元

2.37万元

2.23万元

2.16万元

2.13万元

2万元

2万元

2万元

1.41万元

1.034万元

医疗物资（口罩3000个、消毒液6桶）

1万元

1万元

成来电器

贾洪文

吉林省新华书店集团白城市有限责任公

司

吉林北京商会

广东省吉林白城商会

中国电信白城分公司

白城市农行

白城市央格尔购物广场有限公司

苏刚

西郊街道办事处河北村村民

潘怒海、李洪志等89人

白城地建公司

白城市元祥科技有限公司

吉林裕丰米业股份有限公司

靳桂兰

梁忠成

“猫哥”正能量爱心团队

厦门新景地集团有限公司白城分公司

苏州金鹏粉末制品厂

刘立军

宋世财 高翠君

贾西贝

白城市康泰管业有限公司

李淑红

白城市惠农农业融资担保有限公司全体

职工

白城市惠农物权融资有限公司

白城市华润燃气有限公司职工

唐明

感恩（爱心人士）

备注：统计时间截至2020年3月30日，接收捐款共计483.93万元。捐赠物资低于

5000元的未列入表内，相同金额排序不分先后。

1万元

1万元

1万元

医疗物资（防护服500套）

医疗物资（隔离服100套、口罩560个）

医疗物资（口罩1000个、84消毒液500

瓶）
医疗物资（口罩1000个）

生活物资（水果10箱）

0.97万元

0.68万元

0.65万元

0.547万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

爱心企业、商户、个人捐赠抗击疫情物资情况公示
众志成城、同舟共济。自新冠肺炎疫情发生以来，社会各界积极行动，踊跃奉献爱心，体现了社会大爱和守望相助的精神。现将接收捐赠的最新统计

公示如下：

名 称 捐赠明细

衷心感谢吉林省思科医疗科技有限公司、松
江路桥有限公司、白城市工业园区消防救援大
队、白城市源禾佳谷食品有限公司、高春劳保商
店、千叶眼镜试光中心、程庆久、苏晓峰、杨雪

松、杨雪茹等爱心企业、爱心商户、爱心人士的
捐赠！

同时，呼吁社会各界积极参与当前的疫情防
控工作，传递关爱、汇聚温暖、守望相助，相信

我们一定能打好打赢这场疫情防控的人民战争、
总体战、阻击战。

白城市新型冠状病毒肺炎疫情防控联合指挥部
2020年3月30日

（上接一版）谁也不能掉队，谁也不能后退！
在他的带动下，洮北大队380余名城管队员、
700余名环卫人员投身抗疫第一线，22名同
志递交了入党申请书，用实际行动筑起了坚不
可摧的疫情防线。

奉献：牢记初心与使命
彭臣志，洮北综合行政执法大队副大队

长，与身为医护人员的妻子，共同奋战在抗疫
一线，他无愧于初心与使命，却亏欠了父母和
妻儿。

他欠父母一次尽孝。2019年12月29日凌
晨，由于在清雪现场，彭臣志无法留在癌症晚
期母亲身旁尽孝。当接到母亲病逝的噩耗，一
向刚强的他在并肩作战的同志们面前哭了。原
本想着春节，陪着刚刚失去老伴儿的父亲过个
年，谁知突如其来的疫情，让他尽孝心的想法
又一次落空，面对亲情和疫情，他选择了坚守
和奉献。

他欠妻子一个珍重。自从大年三十接到疫

情防控任务后，他来不及嘱咐在医院工作的妻
子，就义无反顾奔赴抗疫一线。组织清扫保
洁、检查卫生消毒、加强市容巡查、取缔露天
市场、开展排查管控、宣传防控知识……繁重
的工作任务使他顾不上跟妻子团聚，每天只有
在完成任务后，匆匆跟妻子视频问一下平安、
道一声辛苦。妻子的理解体贴，让他非常欣
慰，浑身更加充满了干劲儿。

他欠儿子一顿美餐。“儿子，爸在工作回
不去了，妈妈也在医院忙，你自己对付一口，
把门锁好！”“又是我一个人……你俩啥时候回
来啊？”听着儿子在电话里委屈的声音，他既
无奈又愧疚。但是当接到工作任务通知的电话
时，他二话不说，迅速进入战斗状态。从疫情
防控工作开始到现在，几乎每天12个小时奔
波忙碌在街路、小区、车站，别说给儿子做一
顿饭，就连自己什么时候能吃饭都不能保证。
虽然亏欠了父母和妻儿，但他从未愧对党员称
号、从没忘记初心使命，更没有对不起身上
的“城管蓝”。

战“疫”中的城管先锋


