

爱心企业、商户、个人捐赠抗击疫情物资情况公示

众志成城、同舟共济。自新冠肺炎疫情发生以来,社会各界积极行动,踊跃奉献爱心,体现了社会大爱和守望相助的精神。现将接收捐赠的最新统计 公示如下:

名 称	捐赠明细	名 称	捐赠明细		
白城农村商业银行股份有限公司	200万元	成来电器	1万元		
	医疗物资(口罩1000个、消毒液10桶、全	贾洪文	1万元		
吉林省思科医疗科技有限公司	自动化学发光免疫分析仪1台、全自动血液细胞分析仪1台、均相化学发光免疫分	吉林省新华书店集团白城市有限责任公 司	1万元		
	析仪1台、全自动化学发光免疫分析仪1 台)	吉林北京商会	医疗物资(防护服500套)		
重庆新赛亚生物科技有限公司	医疗物资(干式免疫荧光分析仪17台、 检测试剂盒5950份)	广东省吉林白城商会	医疗物资(隔离服100套、口罩560个 医疗物资(口罩1000个、84消毒液500 瓶)		
吉林梅花氨基酸有限责任公司	100万元	中国电信白城分公司			
吉林省白城市建源路桥有限责任公司	围挡4000平方米	白城市农行	医疗物资(口罩1000个) 生活物资(水果10箱)		
北京白城企业商会	医疗物资(口罩7800个、防护服55件) 医疗物资(口罩20020个、护目镜200个)	白城市央格尔购物广场有限公司	0.97万元		
		苏刚	0.68万元		
长春金垦现代农业股份有限公司	医疗物资(口罩22000个)	西郊街道办事处河北村村民	0.65万元		
白城宏达农机物流园有限公司	5万元	潘怒海、李洪志等89人	0.547万元		
白城市华兴餐饮经营管理有限公司	生活物资(乳制品7200盒)	白城地建公司	0.5万元		
长春鸿源建设有限公司	医疗物资(口罩10000个)	白城市元祥科技有限公司	0.5万元		
中国移动通信集团吉林有限公司白城分	生活物资(152箱)	吉林裕丰米业股份有限公司	0.5万元		
公司	1.164万元、应急通讯设备	靳桂兰	0.5万元		
中国联通白城分公司	医疗物资(口罩10000个)	梁忠成	0.5万元		
深圳好赛擂科技有限公司	医疗物资(口罩10000个)	"猫哥"正能量爱心团队	0.5万元		
洮北区老年体育协会所属各协会	2.407万元				
白城市摄影家协会	2.37万元	厦门新景地集团有限公司白城分公司	0.5万元		
白城市水利局干部职工	2.23万元	苏州金鹏粉末制品厂	0.5万元		
吉林省白城市农业科学院	2.16万元	刘立军	0.5万元		
口怀自口纵门农业科子院	2.10/3) [宋世财 高翠君	0.5万元		
白城市洮北区平台镇光明村全体村民	2.13万元	贾西贝	0.5万元		
白城益宝房地产开发有限公司	2万元	白城市康泰管业有限公司	0.5万元		
吉林诚仪工程咨询有限公司	2万元	李淑红	0.5万元		
白城市亨通装卸运输有限公司	2万元	白城市惠农农业融资担保有限公司全体 职工	0.5万元		
		白城市惠农物权融资有限公司	0.5万元		
白城市能源投资开发有限公司	1.41万元	白城市华润燃气有限公司职工	0.5万元		
白城市洮北区西郊街道朱家村村民委员 会	1.034万元	唐明	0.5万元		
大唐向阳风电有限公司	医疗物资(口罩3000个、消毒液6桶)	感恩(爱心人士)	0.5万元		
白城市诚实米业	1万元	备注:统计时间截至2020年3月30日,接收	上 文捐款共计483.93万元。捐赠物资低于		
白城市君洲装潢装饰设计有限公司	1万元	5000元的未列入表内,相同金额排序不分先后。			

江路桥有限公司、白城市工业园区消防救援大 捐赠! 队、白城市源禾佳谷食品有限公司、高春劳保商 店、千叶眼镜试光中心、程庆久、苏晓峰、杨雪 控工作,传递关爱、汇聚温暖、守望相助,相信

同时, 呼吁社会各界积极参与当前的疫情防

衷心感谢吉林省思科医疗科技有限公司、松 松、杨雪茹等爱心企业、爱心商户、爱心人士的 我们一定能打好打赢这场疫情防控的人民战争、 总体战、阻击战。

> 白城市新型冠状病毒肺炎疫情防控联合指挥部 2020年3月30日



白城市督查指挥中心(市软环境办)温馨提示:

遇到困难您别急,一个电话解难题。 市委市政府为更好服务群众和企业, 专门开通"一个电话解难题3650000"。 无论疫情防控期间还是今后生产生活中, 只要您有诉求,请拨打:市区3650000、 其他县(市)12345。

白城市市场监督管理局提醒广大市民:

在疫情防控期间如发现涉嫌价格等违法违 规行为,可拨打投诉举报电话12315。

战"疫"中的城管先锋

(上接一版) 谁也不能掉队, 谁也不能后退! 情防控任务后, 他来不及嘱咐在医院工作的妻 在他的带动下, 洮北大队 380 余名城管队员、 子, 就义无反顾奔赴抗疫一线。组织清扫保 700余名环卫人员投身抗疫第一线,22名同 洁、检查卫生消毒、加强市容巡查、取缔露天 志递交了人党申请书,用实际行动筑起了坚不 市场、开展排查管控、宣传防控知识……繁重 可摧的疫情防线。

奉献: 牢记初心与使命

彭臣志, 洮北综合行政执法大队副大队 慰, 浑身更加充满了干劲儿。 长,与身为医护人员的妻子,共同奋战在抗疫 一线, 他无愧于初心与使命, 却亏欠了父母和 妻儿。

晨,由于在清雪现场,彭臣志无法留在癌症晚 无奈又愧疚。但是当接到工作任务通知的电话 期母亲身旁尽孝。当接到母亲病逝的噩耗,一 时,他二话不说,迅速进入战斗状态。从疫情 向刚强的他在并肩作战的同志们面前哭了。原 防控工作开始到现在,几乎每天12个小时奔 本想着春节,陪着刚刚失去老伴儿的父亲过个一波忙碌在街路、小区、车站,别说给儿子做一 年,谁知突如其来的疫情,让他尽孝心的想法 顿饭,就连自己什么时候能吃饭都不能保证。 又一次落空, 面对亲情和疫情, 他选择了坚守

他欠妻子一个珍重。自从大年三十接到疫 的"城管蓝"。

的工作任务使他顾不上跟妻子团聚,每天只有 在完成任务后, 匆匆跟妻子视频问一下平安、 道一声辛苦。妻子的理解体贴, 让他非常欣

他欠儿子一顿美餐。"儿子,爸在工作回 不去了,妈妈也在医院忙,你自己对付一口, 把门锁好!""又是我一个人……你俩啥时候回 他欠父母一次尽孝。2019年12月29日凌 来啊?"听着儿子在电话里委屈的声音,他既 虽然亏欠了父母和妻儿,但他从未愧对党员称 号、从没忘记初心使命,更没有对不起身上

白城市关于参加国企厂办大集体改革 企业第一批名单的通告

按照中共吉林省委办公厅、吉林省政府办公厅印发《关地加快推进厂办大集体改革工作的实施意见》(吉办发 (2019) 21号)、吉林省国资委关于印发《吉林省厂办大集体改革范围界定办法》(吉国资发综改(2013) 134号) 等有关文件精神。经白城市国有企业厂办大集体企业改革工作推进组办公室初步界定,原白城市齿轮厂兴办白城市 光明机械厂等36户国企厂办大集体企业符合省、市有关文件规定。

为了保证国有企业厂办大集体企业及职工基础数据的完整性、准确性,请下列企业的职工从3月25日到4月3 与企业职工(代表)大会选举的联系人(代表)通过电话、网络等方式联系,办理身份认定、人员信息登记等 相关手续(已联系企业代表或登记的职工,不用在重复联系)。截止2020年4月3日为止,逾期未报,则视为主动放 弃申报资格,责任自负。

白城市参加国有企业厂办大集体改革企业第一批名单

序号	厂办大集体企业名称	主办企业名称	联系人	联系电话
1	白城市光明机械厂	原白城市齿轮厂	朱亚杰	13630768595
2	白城市长征机电公司	原白城市机床配件总厂	孔德群 纪玉慧	13504368400 13664363326
3	白城市远大机电公司	原白城市机械工业供销公司	李秀兰	13943606387
4	白城市兴隆水暖管件加工厂	原白城市水暖管件器材厂	朱文慧	18704364799
5	白城市新华木器厂	原白城市轻化物资供应公司	李柏峰	13943686862
6	白城市帆布制品厂	原白城市帆布厂	安丽丽	13943668011
7	白城市粮油机械经销部	原白城市汽车压铸件有限责任公司	曹丽华	13894685957
8	白城市友谊针织综合厂	原白城市织袜厂	苏庆娟 许冬艳	13504363035 13104360705
9	白城市布鞋厂	原白城市副食品加工厂	赵飞燕 肖 杰	15843691771 13630760225
10	白城市中兴路百货五交化批零商店	原白城市汽车修配厂	都艳敏	13943456575
11	白城市红光器材机电器材商店	原白城市齿轮厂	王大方	15843682273
12	白城市第一纺织机械配件厂	原白城市第一拖拉机配件厂	劳淑荣 王丽华	13843669225 15543995425
13	白城市华仁堂大药房	原白城市中药厂	李鹏飞	13766116975
14	白城市曙光福利厂	原白城市麻纺织厂	焉学伟	13039060296
15	白城市第一粮库酒厂	原白城市第一粮库	孙 庆	13504360097
16	白城市制药包装厂	原白城市制药厂	张成虎	18743637999
17	白城市北方包装厂	原白城市啤酒厂	尹万田 于凤霞	13614366261 13704379878
18	白城市新成塑料制品厂	原白城市第一塑料厂	姜锦海	15104367878
19	白城市齿轮厂劳动服务公司	原白城市齿轮厂	周艳丽	18704362898
20	白城市第一印刷厂	原白城市印刷厂	关建民	13664467770
21	白城市锅厂日杂商店	原白城市锅厂	刘 春 石洪燕	13943688119 13634364348
22	白城市群英塑料制品厂	原白城市水暖器材厂	周淑文	13104361770
23	白城市竹林水磨石制品厂	原白城市第一拖拉机配件厂	江秀丽 宗国民	13943672267 13689779198
24	白城市双星鞋厂	原白城市布鞋厂	赵淑芝	13943681471
25	白城市酿酒总厂包装厂	原白城市酿酒总厂	刘占臣	13894684968
26	白城市洮儿河板纸厂	原白城市酿酒总厂	马丽杰	13943670024
27	白城市白纸劳动服务公司	原白城市造纸厂	王丽刚	13159596666
28	白城市水泥厂劳动服务公司	原白城市水泥厂	李 华	13843660800
29	白城地区化轻建材公司第一经销部	原白城市地区化轻建材公司	吴德福	15843686123
30	白城地区化轻建材公司第二经销部	原白城市地区化轻建材公司	史桂兰	15844666272
31	白城地区化轻建材公司第三经销部	原白城市地区化轻建材公司	张淑芹	13644368060
32	白城市地区化轻建材公司 劳动服务公司搬运队	原白城市地区化轻建材公司	王有海	18304366969
33	白城市五交化总公司平原综合批零商店	原白城市五金交电化工总公司	孙丽莎	13843602821
34	白城地区木材劳动服务公司	原白城市地区木材公司	史桂红	13904360217
35	白城地区金属劳动服务公司	原白城地区金属公司	徐绍丽	15943609962
36	白城友谊五交化商场	原白城市五金交电化工总公司	王镇柱	15043607385

白城市因有企业厂办大集体改革工作推进组办公室

2020年3月25日

退租通知

黄海艳女士:

您提出于2020年3月31日提前退租,退租对 未到期租赁费用,即2020年4月、5月2个月 费用。 象为我司租赁的位于吉林省白城市洮北区白城 的房屋租赁费用,同时,我司向您支付2个月 市海明二委十八组2-282/1-2号、2-279/1-2 租金作为违约金。据此,本着自愿、便捷、对 号房屋,房地产权证编号17200号。

等的原则,以上两笔费用抵消适状,我司主张

抵消互不支付以上费用。

我司将结清水电费用,并向您归还房屋。 请您在3月31日到房屋所在地进行房屋验房接 根据我公司与您签订的房屋租赁合同中 收。如因您不按期收房,导致房屋造成其他损 因我司业务需要,欲更换办公场地,现向 10-5款的约定,您应当向我司退还已交纳的 失,该损失将由您个人承担,我司不承担任何

> 太平人寿保险有限公司白城中心支公司 人事行政部 2020年3月31日

白城市就业服务局 关于发放 2019 年度社保补贴有关问题的通知

通知如下:

一、社保补贴范围

(一)就业困难人员 1.灵活就业

就业困难人员社会保险补贴期限,以初次核定 其享受补贴时年龄为准, 距法定退休年龄不足5年的 就业困难人员可延长至退休外(最长不超过60个 月),其余人员最长不超过3年(36个月)。对2008 动力并缴纳社会保险费的单位,给予最长不超过3年 年12月31日前,认定且享受灵活就业社会保险补贴 的社会保险补贴。 的国有、集体企业下岗失业人员和享受城镇居民最 低生活保障且失业1年以上人员,即时达到4555 生)人员,仍处于灵活就业状态并以个人身份缴纳 社会保险费的,可再次享受社会保险补贴至退休。

2.单位招用

予社会保险补贴。 (二)高校毕业生

1.灵活就业。离校2年内未就业的高校毕业生, 灵活就业后进行就业登记并以个人身份缴纳社会保 费给予补贴,不包括个人应缴纳部分。 险费的,给予最长不超过2年的社会保险补贴。

业后进行就业登记并以个人身份缴纳社会保险费的, 169号)文件执行。 给予最长不超过3年的社会保险补贴。

3.小微企业招用。对吸纳离校2年内未就业高校

保险费的小微企业,给予最长不超过1年的社会保险 为就业困难人员、未认定为灵活就业人员不可享受社 补贴,不包括高校毕业生个人缴纳部分。

(三)农村劳动力

1.灵活就业。经认定的建档立卡贫困家庭劳动 力,灵活就业后进行就业登记并以个人身份缴纳社会 保险费的,给予最长不超过3年的社会保险补贴。

2.单位招用。招用经认定的建档立卡贫困家庭劳

下列人员不得申报社保补贴:(1)正在享受就业援 助小额担保贷款期间人员;(2)正在领取失业保险金期 (女1974年12月31日前、男1964年12月31日前出 间人员;(3)与用人单位签订《劳动合同》未解除的人 员;(4)2019年度内有工商注册登记信息人员。

一、社保补贴标准

(一)个人补贴标准。按本人当年实际缴纳养老 原件。 招用就业困难人员并缴纳社会保险费的单位,给 保险费不超过100%基数的50%给予补贴,以社保实 际缴费数据为准。

> (二)单位补贴标准。按单位为符合条件人员实 际缴纳基本养老保险费、基本医疗保险费和失业保险

注:2019年社保缴费基数按照《吉林省关于调整 2.自主创业。毕业3年内的高校毕业生,自主创 社会保险缴费基数政策的通知》(吉人社联字(2019)

三、申报注意事项

(一)申报社保补贴人员,到户籍所在社区(乡镇)

2019年度市、区社保补贴发放工作即将开始,现 毕业生,与之签订1年以上劳动合同并为其缴纳社会 进行就业困难人员认定、灵活就业书面承诺,未认定 保补贴政策。

> (二)省内户籍人员跨地区从事灵活就业,由户籍 地提供就业困难人员认定材料、灵活就业书面承诺, 统一到洮北区长庆街道跃辉社区(三中对过胡同,长 庆北街15号楼东,联系电话3338755)办理申报手 续。户籍迁移外省人员,需提供白城市居住证原件, 无白城市居住证不可享受社会保险补贴政策。

> (三)申报时须提供以下原件:本人身份证、《就业 创业证》或《就业失业登记证》(年度退休人员持《退休 证》和《就业失业登记证》复印件)、户口本(或居住 证)、2019年社会保险基金缴费专用票据(共两联)、领

取社保补贴银行卡(中国银行)。 (四)由他人代办需持代办人身份证及申报人以上

四、申报时间、地点

(一)申报时间

2020年4月1日至2020年7月30日。不按时申 报社会保险补贴视为自动放弃。

(二)申报地点 户籍所在社区(乡镇)。 洮北区就业服务局咨询电话: 3337689 3325821

> 白城市就业服务局 2020年3月30日

白城市中信拍卖有限责任公司接受委托,拍卖以下标的: 洮南市铁东粮食储备库有限公司和吉林省葵中宝植物油有 限公司房地产机器设备等资产,位于洮南市通达街道长白路 东。(详细情况到我公司咨询),参考价1370.22万元。

拍卖时间: 2020年4月8日9:30 拍卖地点: 白城市中信拍卖有限责任公司 报名时间: 4月7日8:30-16:00

展示时间: 4月2日至4月3日 有意竞买者请持有效身份证件及20%竞买保证金到我公 司办理竞买登记手续,标的详细情况请咨询我公司。

联系电话: 3233433

公司地址: 白城市幸福南大街26-3号

白城市中信拍卖有限责任公司接受委

托,以网络拍卖方式拍卖以下标的: 1. 吉GA026 警别克牌 SGM6527AT 小 caa123.org.cn)

型轿车,2010年5月登记,参考价3.3万元。 2. 吉GA028警北京现代牌BH7202MY 小型轿车, 2010年12月登记, 参考价1.77

万元。 3. 吉GA021警红旗牌CA7204MT4小 保证金,经我公司审核后取得竞买资格。标 型轿车,2010年6月登记,参考价1.2万元。 4. 吉GA016 警捷达牌 FV7160FG 小型

轿车,2010年5月登记,参考价1万元。

续,同时向我公司交付标的参考价20%竞买

的详细情况及报名操作方式请咨询我公司。 咨询电话: 0436-3233433

拍卖时间: 2020年4月8日9:30

报名时间: 4月7日8:30-16:00

展示时间: 4月2日至4月3日

拍卖地点:中拍平台(https://paimai.

有意意买者需在中拍平台办理报名手

公司地址:幸福南大街26-3号

二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 新闻热线:13943450687 13943604545 白城周末编辑部:3340401

邮政编码:137000 报纸投送质量举报电话:3340020

总编办(传真):3340153

一版编辑部:3340384 白城新闻印务有限公司承印:3333467

零售:1.50元

打击"新闻敲诈"治理有偿新闻举报电话:3340153